



231520341186



检 验 报 告

TEST

REPORT

报告编号: JZN20240429001

Report number

产品名称: 塑料托盘

Product name

委托单位: 山东宝恒塑料制品有限公司

Entrusted unit

受检单位: /

Unit under inspection



山东金质产品质量检测有限公司

ShanDongJinZhiProduct Quality Testing Co., LTD



山东金质产品质量检测有限公司

SHANDONG JINZHI PRODUCT QUALITY DETERMINATION LIMITED COMPANY

检 验 报 告

Test Report



报告编号: JZN20240429001

共 2 页 第 1 页

样品名称 Sample	塑料托盘	检验类别 Test Kind	委托检验
委托单位 Client	山东宝恒塑料制品有限公司	型号规格 Model Type	mm: 1200*1000*150
标称生产单位 Manufacturer	山东宝恒塑料制品有限公司	样品等级 Grade	合格品
经销单位 Selling Organization	/	商 标 Brand	
抽样地点 Sampling Location	/	抽/送样人员 Client Representative	王菊
抽样基数 Sample Batch	/	接样日期 Receipt Date	2024-04-29
样品数量 Sample Quantity	3 个	生产日期 Producing Date	20240420
样品特性和状态 Sample Description	完 好	样品批号/原编号 Batch No.	
检验环境 Environmental or Test	符合标准要求	检验日期 Test Dat	2024-04-29~2024-05-03
检验依据 Test Standard	GB/T 15234-1994		
检验要求 Test Item	按标准检验外观、平面尺寸公差、使用性能、堆码试验、角跌落实验、均载强度试验。		
检验结论 Test Conclusion	该样品按 GB/T 15234-1994 标准检验, 所检项目合格。		
备 注 Note	1、本报告含封面及封二; 2、符号“/”表示无内容。		

批准: 于进江

日期: 2024-05-03

审核: 崔以杰

日期: 2024-05-03

主检: 周燕

日期: 2024-05-03

品质
★
专
(2)
720314

山东金质产品质量检测有限公司
SHANDONG JINZHI PRODUCT QUALITY DETERMINATION LIMITED COMPANY

检 验 报 告
Test Report



报告编号: JZN20240429001

共 2 页 第 2 页

检验项目		单位	技术要求	检验结果	单项判定
外观		/	托盘表面应平整、无飞边,无影响使用的裂纹和变形,单个托盘上不应有明显色差,同批产品色泽基本一致。	符合	合格
平面尺寸公差		mm	-6~+3	+1	合格
使用性能		/	托盘应在+40~-25℃的温度范围内具有足够的强度和刚度,并应有防滑性能,保证在运输、装卸、堆码过程中安全作业。 载货托盘允许在贮存时平整堆码三层,空托盘应能稳定地多层堆码。	符合	合格
堆码试验	变形量	mm	≤4	1	合格
	外观	/	无影响使用的裂纹和变形	符合	合格
角跌落实验	对角线变化率, %	/	≤1	0.2	合格
	外观	/	无影响使用的裂纹和变形	符合	合格
均载强度试验	挠曲率, %	/	≤5	1	合格
	外观	/	无影响使用的裂纹和变形	符合	合格
以下空白					
备注:					